

טעם 4.5

1.

๑๕๖๓

รายการเลขที่

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

27 พฤศจิกายน 2568

กำหนดราคาโดย กองช่างอำนวยการบริหารส่วนกลางแผนก									
เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2568									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		คำนวณงาน		รวมค่าวัสดุและ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	คำนวณงาน	หมายเหตุ
1	งานวางระบบน้ำ คลอด.								
	1.1 งานวางปั๊พดูดขอ ขนาดหลัก	116.10	ตร.ม.	-	-	5.56	645.52	645.52	
	1.2 ค่าชุดเครื่องและตะกั่ว	102.82	ถ.ม.	-	-	153.00	15,731.46	15,731.46	
	1.3 ทรายรองพื้น	6.88	ถ.ม.	327.10	2,250.45	112.00	770.56	3,021.01	
	1.4 คอนกรีตหยาบ 180 Ksc	6.88	ถ.ม.	1,860.00	12,796.80	427.00	2,937.76	15,734.56	
	1.5 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	56.26	ถ.ม.	1,940.00	109,144.40	329.00	18,509.54	127,653.94	
	1.6 เหล็ก DB 12 มม.	2,663.72	กก.	20.77	55,325.46	3.90	10,388.51	65,713.97	
	1.7 เหล็ก RB 9 มม.	2,154.19	กก.	21.23	45,733.45	4.90	10,555.53	56,288.98	
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	80.23	กก.	37.38	2,999.00	-	-	2,999.00	
	1.9 งานโป๊แบบ	447.20	ตร.ม.	-	-	163.00	72,893.60	72,893.60	
	1.10 โป๊แบบ+ทำชั้น+อุปกรณ์ยึด	268.32	ตร.ม.	265.00	71,104.80	-	-	71,104.80	
	1.11 เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	1,315.80	กก.	28.87	37,987.15	12.00	15,789.60	53,776.75	
	1.12 เหล็กแบบ 2"x6 มม.	395.64	กก.	32.90	13,016.56	-	-	13,016.56	
	1.13 ตันแรงเชื่อมเหล็กตะแกรง	395.64	กก.	-	-	12.00	4,747.68	4,747.68	
	1.14 สลักเสนา	45.27	ตร.ม.	13.86	627.44	36.00	1,629.72	2,257.16	
	รวมค่าวัสดุ-คำนวณงาน							505,584.98	
	Factor = 1.3091							661,861.30	
	รวมราคาทั้งสิ้น							661,861.30	
	หมายเหตุ: งานที่จ้างเป็นแบบเหมาจ่ายค่าวัสดุและค่าแรงต่างกัน								
	รวมราคาทั้งสิ้น								661,861.30

นายสิทธิชัย จันทวีระ
ประธานกรรมการ

นางสาวสุภาพร พุ่มแสง
กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายแพทย์พงษ์ โนจิตร
กรรมการ